
ZARZĄDZENIE NR 98/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

 w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego dla osób 

wykonujących  

samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii 

 

Na podstawie art. 46d ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990, z 2022 r. poz. 1845, 2185) oraz art. 17 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w 

województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Pana Sławomira Olejniczaka z funkcji Rzecznika Dyscyplinarnego 

dla osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii. 

 

§ 2. Powołuje się Pana Mirosława Lewandowskiego – starszego inspektora 

wojewódzkiego w Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej w Łodzi do 

pełnienia funkcji Rzecznika Dyscyplinarnego dla osób wykonujących samodzielne 

funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Łódzkiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi 

Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 388/2014 Wojewody Łódzkiego z dnia 18 listopada 

2014 r. nr 388/2014 w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego dla osób 

wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

     Karol Młynarczyk 


